
平成３１年１月１７日 
 

鎌倉検定１級合格者	 各位 
 

鎌倉商工会議所 
 
 

㈱タウンニュース社による１級合格者対象企画のご案内（情報提供） 
 
 
拝啓	 頌春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚くお礼申し上げます。 
さて、この度㈱タウンニュース・鎌倉編集室より、鎌倉検定１級合格者の方々を対象に、

「タウンニュース鎌倉版」へのコラム掲載企画を行いたいとの話がございましたので、当

所より１級合格者の皆様へ情報提供をさせていただきます。 
具体的には、㈱タウンニュース・鎌倉編集室が１級合格者の方々からコラム掲載の希望

者を募集、希望者からの原稿・写真データを同社にご提出いただき、文章校正を経てコラ

ム掲載という流れになります。 
なお、本企画は㈱タウンニュース社・鎌倉編集室が主体的に行うものであり、当所は１

級合格者の皆様への情報提供に関する協力のみで、企画実施にあたり関与は一切しており

ませんので、予めご了承下さいますようお願い申し上げます。 
企画の詳細につきましては、同封（別掲）の『「鎌倉のとっておき」募集要項』（㈱タウ

ンニュース社作成）に記載がございますので、そちらをご覧いただき、ご興味がございま

したら、㈱タウンニュース・鎌倉編集室までお問い合わせ・お申込みをしていただければ

幸いに存じます。 
	 まずは略儀ながら、書面にてご案内を申し上げます。 
 
 

敬具 


